

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक Small Industries Development Bank of India

परामर्शदाता की नियुक्ति के प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफ़पी) जो कि नीति के डिज़ाइन, परिचालन प्रक्रिया, उपयुक्त डिजिटल प्लेटफार्म के निर्माण में सहायता, भागीदार संस्थाओं (एनबीएफ़सी) की पहचान और आन बोर्ड करने, कार्यान्वयन में सहायता तथा ऋण की सह उत्पत्ति में सहायता करने के लिए परामर्शी सेवाएँ दे सकें |

(निविदा सं: 400/2020/1481 / BYO / अन्य दिनांक 20 मई, 2019)

Request for Proposal (RfP) for Appointment of Consultant to provide Advisory Services for design of policy, operational process, support in creation of appropriate digital platform, identification & on-boarding of partner institutions (NBFCs) and implementation assistance and support for Co-origination of loans

(RFP No.: 400/2020/1481/BYO/Others dated May 20, 2019)

दिनांक 20 मई, 2019 को आरएफ़पी सं. 400/2020/1481/BYO/अन्य 20 मई, 2019 जारी की गई थी। तद्विषयक, बोली/प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि को आगे बढ़ाकर अब 10 जून, 2019 को अपराहन 3.00 बजे तक कर दिया गया है। तकनीकी बोलियाँ/प्रस्ताव भी बोली/प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक अर्थात 10 जून, 2019 को अपराहन 4.00 बजे खोले जाएंगे। जारी की गई आरएफ़पी और/अथवा तद्विषयक जारी शुद्धि-पत्र, यदि कोई हो, में उल्लिखित अन्य सभी विनिर्दिष्ट शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

सभी संबंधित कृपया उपर्युक्त को नोट कर लें।

The RfP no: 400/2020/1481/BYO/Others dated May 20, 2019 was issued on May 20, 2019. The last date for bid submission, in this regard, has since been extended till 3.00 p.m. on June 10, 2019. Technical bids shall also be opened on the last day of submission of the bids i.e. June 10, 2019 at 4.00 p.m. All other terms and conditions stipulated in RFP and/or corrigendum thereof issued, if any, shall remain unchanged.

All concerned are requested to please note the above.